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PROTOKÓŁ Nr 2/2022 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 maja 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego   

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2021”. 

4. Omówienie przygotowań do Międzynarodowego Dnia Dziecka w Muszynie. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu bierze udział 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

 

Justyna Tokarczyk    - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

Bożena Mynarek    - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 1/2022  z dnia 22 lutego 2022 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 

Organizacjami Pozarządowymi w roku 2021 r.” 

 

 

Komisja przyjęła informację. 
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Ad. 4 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, iż ze względu na pandemię  

w ostatnich latach nie organizowano Dnia Dziecka w Amfiteatrze w Muszynie. Było to wydarzenie 

adresowane do najmłodszych, które cieszyło się ogromnym zainteresowaniem wśród 

mieszkańców Sądecczyzny.  

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

poinformowała, iż w piątek 3 czerwca 2022 r., w Muszynie startuje Powiatowy Dzień Dziecka 

połączony z Międzynarodowym turniejem w piłce nożnej. Impreza będzie trwa dwa dni. 

Sporo atrakcji czeka gości z partnerskich powiatów, którzy przybędą, aby wziąć udział  

w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej w Muszynie. Organizatorem imprezy jest  Starostwo 

Powiatowe w Nowym Sączu oraz Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski nadmienił, iż na murawie stadionu MKS Poprad 

Muszyna grę rozegrają młodzi piłkarze, w dwóch kategoriach wiekowych, roczniki 2010 i 2012. 

Po sportowych emocjach, uczestnicy zawodów przejdą korowodem do amfiteatru na Zapopradziu, 

gdzie ogłoszone będą wyniki turnieju oraz wręczone nagrody zwycięzcom. 

 

Ad. 5/6. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

            Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


